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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Event 2 Men, 100m Freestyle Open
2019-11-22 - 16:27 Results
Points: WPP 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. GRIGORYEV Ivan Azerbaijan 50.84 990 S13 24.87 25.97
2. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wroclaw 59.16 883 26514 S9 28.84 30.32
3. TURSUNKHUJAEV Muzaffar 98 Uzbekistan 54.15 882 28824 S13 25.80 28.35
4. OGORZALEK Alan 03 Start Wroclaw 56.97 836 40734 S10 27.07 29.90
5. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Plock 1:00.93 821 40848 S9 28.91 32.02
6. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:11.97 818 17471 S6 34.22 37.75
7. GOLUS Michal 95 MKS Wodnik Radom 1:03.95 806 29408 S8 30.40 33.55
8. KALINOWSKI Rafal 97 Start Bialystok 58.41 780 21526 S10 27.77 30.64
9. LI Dmitriy Kazakhstan 59.27 745 17352 S10 28.16 31.11

10. PANKOV Kirill 95 Uzbekistan 57.85 734 17464 S13 27.52 30.33
11. PATIL Swapnil Sanjay 98 India 59.76 725 20458 S10 29.12 30.64
12. MALAGI Shridhar Nagappa India 1:06.49 713 26613 S8 30.94 35.55
13. DRAG Przemyslaw 02 LKS Gol-Start Czestochowa 1:06.58 678 33372 S11 31.96 34.62
14. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:04.99 665 26507 S9 31.32 33.67
15. SMRCKA Miroslav Czech Republic 1:07.85 628 24356 S11 31.68 36.17
16. AIZPURU AROTZENA Iker Spain 1:02.70 601 S10 30.05 32.65

SCHUTTE Sven Netherlands 1:06.59 601 26906 S9 29.99 36.60
18. JASTRZEBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 1:00.98 598 26935 S13 28.40 32.58
19. ROSIAK Michal 02 Start Wroclaw 1:01.52 574 42864 S13 29.93 31.59
20. ERRANDO CORTES Pablo Spain 1:10.28 567 S8 34.98 35.30
21. NANDA KUMAR Punith India 1:11.53 519 31150 S8 33.78 37.75
22. MAKAR Marcin 00 Start Bialystok 1:04.82 510 29409 S10 30.66 34.16
23. KONDRACKI Janusz 97 Start Bialystok 1:22.32 473 S6 39.00 43.32
24. AL-KHAFAJI Quasim Iraq 1:24.08 416 19656 S6 40.34 43.74
25. KLOS Michal 93 Start Katowice/Tychy 1:11.40 412 S9 33.24 38.16
26. MISKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Czestochowa 1:19.93 396 S7 38.61 41.32
27. HEEB Jacob Denmark 1:11.86 395 30831 S9 33.62 38.24
28. JURECKI Jan 04 Start Wroclaw 1:08.07 379 31133 S10 32.76 35.31
29. RAUT Chetan Giridhar India 1:08.46 364 8537 S10 33.75 34.71
30. WOJTACH Krzysztof 94 Start Bialystok 1:12.83 360 29411 S9 33.75 39.08
31. ADAMCZEWSKI Marcin 03 Start Katowice/Chorzow 1:06.77 354 S13 30.58 36.19
32. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Czestochowa 1:26.95 329 S6 41.08 45.87
33. SOLECKI Mateusz 94 KSN Start Warszawa 1:09.52 325 S10 32.57 36.95
34. STANKOWSKI Gabriel 04 Szansa-Start Gdansk 1:14.76 295 33304 S9 35.95 38.81
35. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:10.88 278 S10 34.30 36.58
36. MACZYNSKI Maciej 99 Start Wroclaw 1:15.38 275 S9 34.80 40.58
37. MAZUROWSKI Jaroslaw 80 Szansa-Start Gdansk 1:15.71 265 S9 36.01 39.70
38. GALUSZKA Dawid 97 Start Katowice/Tychy 1:11.37 262 S10 33.55 37.82
39. BATKO Patryk 05 ICSiR Start Lublin 1:12.09 240 S10 33.55 38.54
40. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 1:25.34 237 29410 S7 40.72 44.62
41. LACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:25.40 236 S7 39.59 45.81
42. SZYJKA Wojciech 02 Start Katowice/ Oswiecim 1:16.76 235 S9 35.71 41.05
43. SACHA Krystian 01 Start Tarnow 1:25.48 234 S7 39.02 46.46
44. JADHAV Suyash Narayan 93 India 1:25.66 229 9233 S7 40.17 45.49
45. KOZMINSKI Patryk 03 Start Gorzow 1:13.49 200 S10 34.34 39.15
46. PRZYBYSZEWSKI Michal 00 Szansa-Start Gdansk 1:13.54 199 S10 34.39 39.15
47. SATIBOLDIEV Rustamjon Uzbekistan 1:18.47 190 S9 36.07 42.40

KLICH Krystian 99 Start Katowice/Tychy 1:40.13 190 40778 S5 46.85 53.28
49. KOZLOWSKI Jakub 96 Start Bialystok 1:55.15 187 29549 S4 53.05 1:02.10
50. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:17.25 186 18624 S3 1:06.09 1:11.16

TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 3:02.14 186 S2 1:24.36 1:37.78
52. REFER Peter Fritsdal Denmark 1:12.58 169 34854 S13 33.83 38.75
53. KULA Kamil 03 Start Katowice/Tychy 1:15.08 160 S10 35.63 39.45
54. KWASNIEWSKI Pawel 78 IKS DSS Krakow 1:21.32 128 S9 38.99 42.33
55. WOJTKIEWICZ Szymon 05 Start Wroclaw 1:16.65 126 S10 34.95 41.70
56. NIEMANN Damian 96 Start Wroclaw 1:31.09 119 S7 43.01 48.08
57. WOLA Mateusz 02 Start Gorzow 1:25.63 113 S8 39.26 46.37
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Event 2, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Bialystok 3:11.11 107 33847 S2 1:30.05 1:41.06
59. SZAJWAJ Michal 02 ICSiR Start Lublin 1:27.10 91 S8 41.97 45.13
60. LAWINSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:33.55 84 S7 41.33 52.22
61. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:28.52 73 S8 41.44 47.08
62. PODGORSKI Hubert 06 Start Tarnow 1:35.66 61 S7 43.70 51.96
63. ALIEV Avazbek Uzbekistan 1:44.35 38 27846 S6 44.93 59.42
64. FLORKIEWICZ Damian 82 Start Bydgoszcz 1:53.99 33 S5 52.27 1:01.72
65. WOLOSZYN Marcin 82 Start Wroclaw 1:23.06 27 S12 39.57 43.49
66. SHAIKH Mohammed Shams Aalam India 1:55.88 24 31153 S5 50.11 1:05.77
67. JAROWICZ Piotr 85 Start Zielona Gora 1:34.91 23 S8 44.66 50.25
68. KAWALEC Mikolaj 06 ICSiR Start Lublin 1:35.68 20 S8 41.92 53.76
69. MICHALSKI Mateusz 88 Start Katowice/Chorzow 1:50.43 13 S6 50.08 1:00.35
70. SKOTNICA Marek 07 Start Katowice/Chorzow 1:51.65 10 S6 53.70 57.95
71. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wroclaw 1:35.65 8 S9 46.51 49.14
72. WROBEL Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 1:28.34 7 S12 40.65 47.69

BOBREK Dawid 02 Start Katowice/ Oswiecim 2:20.65 7 S4 1:07.28 1:13.37
74. SZEPTUCH Maciej 04 Start Katowice/Tychy 1:29.13 6 S12 40.34 48.79
75. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice/ Oswiecim 1:33.11 3 S10 46.03 47.08

FERENC Jakub 03 Start Bialystok 2:07.47 3 S5 55.76 1:11.71
ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 2:53.68 3 S3 1:15.70 1:37.98

78. OLIZAROWICZ Zbigniew 62 Start Poznan 1:43.87 1 S9 43.83 1:00.04
GOLIMOWSKI Gracjan 03 Start Zielona Gora 1:54.89 1 S7 51.84 1:03.05

80. BURZYNSKI Rafal 09 Start Wroclaw 1:39.76 S10 47.30 52.46
BILSKI Oliwier 05 Start Katowice/ Oswiecim 1:44.98 S9 48.68 56.30
WOJCIK Maciej 05 UKS Laski Izabelin 1:48.43 S11 46.90 1:01.53
WALASZEK Tomasz 07 Start Wroclaw 1:50.37 S8 53.40 56.97
DZIURZYNSKI Bartlomiej 00 IKS DSS Krakow 1:56.43 S12 53.92 1:02.51
SZADA - BORZYSZKOWSKI M. 06 KSI Start Szczecin 1:59.34 S9 51.51 1:07.83
RECLAW Rafal 84 Szansa-Start Gdansk 2:03.67 S7 52.74 1:10.93
STAWISKI Rafal 01 Start Gorzow 2:04.61 S10 54.18 1:10.43
KOZLOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 2:05.25 S11 1:00.46 1:04.79
BIELINSKI Dawid 03 Start Zielona Gora 2:06.03 S7 54.68 1:11.35
DANIEL Michal 81 ICSiR Start Lublin 2:21.61 S5 1:02.76 1:18.85
WLODYKA Denis 96 Start Zielona Gora 2:21.97 S7 1:06.60 1:15.37
SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 3:19.01 S3 1:38.60 1:40.41
DENICKI Lukasz 91 KSI Start Szczecin 4:24.38 S3 2:07.57 2:16.81

Grupa S2

1. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 3:02.14 186 S2 1:24.36 1:37.78
2. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Bialystok 3:11.11 107 33847 S2 1:30.05 1:41.06

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:17.25 186 18624 S3 1:06.09 1:11.16
2. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 2:53.68 3 S3 1:15.70 1:37.98
3. SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 3:19.01 S3 1:38.60 1:40.41

DENICKI Lukasz 91 KSI Start Szczecin 4:24.38 S3 2:07.57 2:16.81

Grupa S4

1. KOZLOWSKI Jakub 96 Start Bialystok 1:55.15 187 29549 S4 53.05 1:02.10
2. BOBREK Dawid 02 Start Katowice/ Oswiecim 2:20.65 7 S4 1:07.28 1:13.37

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 Start Katowice/Tychy 1:40.13 190 40778 S5 46.85 53.28
2. FLORKIEWICZ Damian 82 Start Bydgoszcz 1:53.99 33 S5 52.27 1:01.72
3. SHAIKH Mohammed Shams Aalam India 1:55.88 24 31153 S5 50.11 1:05.77
4. FERENC Jakub 03 Start Bialystok 2:07.47 3 S5 55.76 1:11.71
5. DANIEL Michal 81 ICSiR Start Lublin 2:21.61 S5 1:02.76 1:18.85
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Event 2, Men, 100m Freestyle

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:11.97 818 17471 S6 34.22 37.75
2. KONDRACKI Janusz 97 Start Bialystok 1:22.32 473 S6 39.00 43.32
3. AL-KHAFAJI Quasim Iraq 1:24.08 416 19656 S6 40.34 43.74
4. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Czestochowa 1:26.95 329 S6 41.08 45.87
5. ALIEV Avazbek Uzbekistan 1:44.35 38 27846 S6 44.93 59.42
6. MICHALSKI Mateusz 88 Start Katowice/Chorzow 1:50.43 13 S6 50.08 1:00.35
7. SKOTNICA Marek 07 Start Katowice/Chorzow 1:51.65 10 S6 53.70 57.95

Grupa S7

1. MISKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Czestochowa 1:19.93 396 S7 38.61 41.32
2. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 1:25.34 237 29410 S7 40.72 44.62
3. LACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:25.40 236 S7 39.59 45.81
4. SACHA Krystian 01 Start Tarnow 1:25.48 234 S7 39.02 46.46
5. JADHAV Suyash Narayan 93 India 1:25.66 229 9233 S7 40.17 45.49
6. NIEMANN Damian 96 Start Wroclaw 1:31.09 119 S7 43.01 48.08
7. LAWINSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:33.55 84 S7 41.33 52.22
8. PODGORSKI Hubert 06 Start Tarnow 1:35.66 61 S7 43.70 51.96
9. GOLIMOWSKI Gracjan 03 Start Zielona Gora 1:54.89 1 S7 51.84 1:03.05

10. RECLAW Rafal 84 Szansa-Start Gdansk 2:03.67 S7 52.74 1:10.93
BIELINSKI Dawid 03 Start Zielona Gora 2:06.03 S7 54.68 1:11.35
WLODYKA Denis 96 Start Zielona Gora 2:21.97 S7 1:06.60 1:15.37

Grupa S8

1. GOLUS Michal 95 MKS Wodnik Radom 1:03.95 806 29408 S8 30.40 33.55
2. MALAGI Shridhar Nagappa India 1:06.49 713 26613 S8 30.94 35.55
3. ERRANDO CORTES Pablo Spain 1:10.28 567 S8 34.98 35.30
4. NANDA KUMAR Punith India 1:11.53 519 31150 S8 33.78 37.75
5. WOLA Mateusz 02 Start Gorzow 1:25.63 113 S8 39.26 46.37
6. SZAJWAJ Michal 02 ICSiR Start Lublin 1:27.10 91 S8 41.97 45.13
7. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:28.52 73 S8 41.44 47.08
8. JAROWICZ Piotr 85 Start Zielona Gora 1:34.91 23 S8 44.66 50.25
9. KAWALEC Mikolaj 06 ICSiR Start Lublin 1:35.68 20 S8 41.92 53.76

10. WALASZEK Tomasz 07 Start Wroclaw 1:50.37 S8 53.40 56.97

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wroclaw 59.16 883 26514 S9 28.84 30.32
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Plock 1:00.93 821 40848 S9 28.91 32.02
3. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:04.99 665 26507 S9 31.32 33.67
4. SCHUTTE Sven Netherlands 1:06.59 601 26906 S9 29.99 36.60
5. KLOS Michal 93 Start Katowice/Tychy 1:11.40 412 S9 33.24 38.16
6. HEEB Jacob Denmark 1:11.86 395 30831 S9 33.62 38.24
7. WOJTACH Krzysztof 94 Start Bialystok 1:12.83 360 29411 S9 33.75 39.08
8. STANKOWSKI Gabriel 04 Szansa-Start Gdansk 1:14.76 295 33304 S9 35.95 38.81
9. MACZYNSKI Maciej 99 Start Wroclaw 1:15.38 275 S9 34.80 40.58

10. MAZUROWSKI Jaroslaw 80 Szansa-Start Gdansk 1:15.71 265 S9 36.01 39.70
11. SZYJKA Wojciech 02 Start Katowice/ Oswiecim 1:16.76 235 S9 35.71 41.05
12. SATIBOLDIEV Rustamjon Uzbekistan 1:18.47 190 S9 36.07 42.40
13. KWASNIEWSKI Pawel 78 IKS DSS Krakow 1:21.32 128 S9 38.99 42.33
14. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wroclaw 1:35.65 8 S9 46.51 49.14
15. OLIZAROWICZ Zbigniew 62 Start Poznan 1:43.87 1 S9 43.83 1:00.04
16. BILSKI Oliwier 05 Start Katowice/ Oswiecim 1:44.98 S9 48.68 56.30

SZADA - BORZYSZKOWSKI M. 06 KSI Start Szczecin 1:59.34 S9 51.51 1:07.83
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Event 2, Men, 100m Freestyle

Grupa S10

1. OGORZALEK Alan 03 Start Wroclaw 56.97 836 40734 S10 27.07 29.90
2. KALINOWSKI Rafal 97 Start Bialystok 58.41 780 21526 S10 27.77 30.64
3. LI Dmitriy Kazakhstan 59.27 745 17352 S10 28.16 31.11
4. PATIL Swapnil Sanjay 98 India 59.76 725 20458 S10 29.12 30.64
5. AIZPURU AROTZENA Iker Spain 1:02.70 601 S10 30.05 32.65
6. MAKAR Marcin 00 Start Bialystok 1:04.82 510 29409 S10 30.66 34.16
7. JURECKI Jan 04 Start Wroclaw 1:08.07 379 31133 S10 32.76 35.31
8. RAUT Chetan Giridhar India 1:08.46 364 8537 S10 33.75 34.71
9. SOLECKI Mateusz 94 KSN Start Warszawa 1:09.52 325 S10 32.57 36.95

10. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:10.88 278 S10 34.30 36.58
11. GALUSZKA Dawid 97 Start Katowice/Tychy 1:11.37 262 S10 33.55 37.82
12. BATKO Patryk 05 ICSiR Start Lublin 1:12.09 240 S10 33.55 38.54
13. KOZMINSKI Patryk 03 Start Gorzow 1:13.49 200 S10 34.34 39.15
14. PRZYBYSZEWSKI Michal 00 Szansa-Start Gdansk 1:13.54 199 S10 34.39 39.15
15. KULA Kamil 03 Start Katowice/Tychy 1:15.08 160 S10 35.63 39.45
16. WOJTKIEWICZ Szymon 05 Start Wroclaw 1:16.65 126 S10 34.95 41.70
17. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice/ Oswiecim 1:33.11 3 S10 46.03 47.08
18. BURZYNSKI Rafal 09 Start Wroclaw 1:39.76 S10 47.30 52.46

STAWISKI Rafal 01 Start Gorzow 2:04.61 S10 54.18 1:10.43

Grupa S11

1. DRAG Przemyslaw 02 LKS Gol-Start Czestochowa 1:06.58 678 33372 S11 31.96 34.62
2. SMRCKA Miroslav Czech Republic 1:07.85 628 24356 S11 31.68 36.17
3. WOJCIK Maciej 05 UKS Laski Izabelin 1:48.43 S11 46.90 1:01.53

KOZLOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 2:05.25 S11 1:00.46 1:04.79

Grupa S12

1. WOLOSZYN Marcin 82 Start Wroclaw 1:23.06 27 S12 39.57 43.49
2. WROBEL Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 1:28.34 7 S12 40.65 47.69
3. SZEPTUCH Maciej 04 Start Katowice/Tychy 1:29.13 6 S12 40.34 48.79
4. DZIURZYNSKI Bartlomiej 00 IKS DSS Krakow 1:56.43 S12 53.92 1:02.51

Grupa S13

1. GRIGORYEV Ivan Azerbaijan 50.84 990 S13 24.87 25.97
2. TURSUNKHUJAEV Muzaffar 98 Uzbekistan 54.15 882 28824 S13 25.80 28.35
3. PANKOV Kirill 95 Uzbekistan 57.85 734 17464 S13 27.52 30.33
4. JASTRZEBSKI Adrian 00 IKS AWF Warszawa 1:00.98 598 26935 S13 28.40 32.58
5. ROSIAK Michal 02 Start Wroclaw 1:01.52 574 42864 S13 29.93 31.59
6. ADAMCZEWSKI Marcin 03 Start Katowice/Chorzow 1:06.77 354 S13 30.58 36.19
7. REFER Peter Fritsdal Denmark 1:12.58 169 34854 S13 33.83 38.75

EXH HILLHOUSE Alexander Denmark 1:05.71 534 S14 31.53 34.18
EXH DANIELSEN Marius Denmark 1:06.23 513 S14 32.00 34.23
EXH JACOBSEN Niklas Denmark 1:06.71 493 S14 31.47 35.24
EXH MORTENSEN Michael Dyrholm Denmark 1:13.19 256 S14 33.93 39.26
EXH VALENTIN Frederik Denmark 1:29.71 14 S14 41.23 48.48


